
Baletní mládí 2017  22. 10. 2017

číslo název z baletu škola soutěžící body místo

15 Suspicion ZUŠ Praha 5, Zbraslav Veronika Beranová 171 1

18 Nuvole Bianche Tancelář Olomouc Anna Koudelková 168 2

17 Dona Nobis Pacem Tancelář Olomouc Nikola Fochrová 167 3

1 The Humming Schola Artist - Pole and Dance studio Natálie Volková 165 4

10 Red Riding Hood and Wolf LK Dance Olomouc Nikola Fochrová, Anna Koudelková 165 4

4 Zvíře Baletní škola BcA. Jána Nemce, Praha Emma Haisová 162 6

16 Vzal mi tě stín Taneční a pohybové studio Z. Štarkové Anna Rozsypalová, Nela Štarková 162 6

3 Sen ZUŠ A. Kašpara Loštice Karolína Rumpelová 158 8

8 Experience Balet HKH Nina Adamkov 158 8

5 Uličnice Baletní škola BcA. Jána Nemce, Praha Ela Zemanová 155 10

19 Heart Cry Balet HKH Kateřina Bílková 155 10

14 Oxygen ZUŠ Žerotín Olomouc Hana Němcová 153 12

12 The Rose Baletní škola Irina Popova Olomouc Jana Kvapilová 147 13

13 Dragons adventure Balet HKH Karolína Neumanová 146 14

2 Sama sebou Taneční centrum BackStage Tereza Petrová 143 15

7 Billy Eliot Balet HKH Alex Kučerová 140 16

6 Harlekýn Baletní studio při MDO Adéla Procházková 136 17

11 Freeze You Out Baletní škola I. V. Psoty při Národním divadle Brno Ema Kezniklová 127 18

9 Pauline Baletní škola BcA. Jána Nemce, Praha Beata Nováková 116 19

kategorie 3D -  (12 - 13 let) moderní tanec - 1 - 3 tanečníci



Baletní mládí 2017  22. 10. 2017

číslo název z baletu škola soutěžící body místo

6 Jahody ... Baletní přípravka Terpsichoré Adéla Čechová, Michaela Horná, Karolína Maletová, Viktorie 
Winklerová, Evelina Zafarová 179 1

4 Tanec Trolů Baletní škola Olgy Kyndlové - Státní opera

Michaela Flajzarová, Gabriela Krbcová, Magda Kudrnová, 
Tereza Lindnerová, Barbora Machová, Alžběta Nováková, Sarah 
Nováková, Kateřina Orlovská, Barbora Pavlasová, Emma 
Soljaková, Sofie Spustová, Klementýna Anna Špičková, Nikola 
Štěpničková, Adrian Štěrba, Anna Truhlářová

151 2

3 Gone gone gone Baletní škola Irina Popova Olomouc Pavlína Dosoudilová, Tina Koloma, Jana Kvapilová, Polina 
Maximova, Kristýna Nevrlá, Sofiia Stepanova 141 3

5 Zvěrokruh LK Dance Olomouc
Nikola Fochrová, Amélie Koláčková, Anna Koudelková, Zuzana 
Krudencová, Zuzana Pospíšilová, Adéla Pravdová, Alice 
Wünschová

139 4

7 Marionety Soukromá ZUŠ Mgr. Radmily Chmelové (Golubeva)
Lada Doležalová, Ela Juračková, Eliška Kovářová, Jana Staňková, 
Nikol Ševčiková, Pavlína Štěpánová, Eliška Švandová, Gabriela 
Uhrová, Kateřina Zelinková

132 5

2 V muzeu ZUŠ Žerotín Olomouc Julija Alfimova, Bára Čecháková, Ivana Ferbasová, Ester 
Hammerová, Julie Kestlová, Daniela Šlimarová 128 6

1 Ala Jackson Soukromá ZUŠ Mgr. Radmily Chmelové (Golubeva) Ela Juračková, Jana Staňková, Nikol Ševčiková, Eliška Švandová 113 7

kategorie 3E -  (12 - 13 let) moderní tanec - skupiny



Baletní mládí 2017  22. 10. 2017

číslo název z baletu škola soutěžící body místo

5 Feeling ZUŠ Žerotín Olomouc Hana Machovská 175 1

4 Dying bird Soukromá ZUŠ Mgr. Radmily Chmelové Simona Doleželová 170 2

7 This bitter Earth ZUŠ Žerotín Olomouc Kristýna Kučerová 167 3

6 Můžeme ublížit společně ZUŠ Hranice Sára Marie Cimalová, Klára Příkaská 158 4

2 Vzpomínám ZUŠ Žerotín Olomouc Zora Hromádková, Julie Kestlová 152 5

1 Stars Studio Dance Point Lucie Borovičková 147 6

3 Cucarella Baletní škola Irina Popova Olomouc Tina Koloma 136 7

kategorie 4D -  (14 - 16 let) moderní tanec - 1 - 3 tanečníci



Baletní mládí 2017  22. 10. 2017

číslo název z baletu škola soutěžící body místo

1 Ochránkyně země Baletní studio Trio

Veronika Beranová, Anna Cinková, Antonie Erika Grant, Ema 
Kolářová, Anna Kvíčalová, Lauren Muldoon, Sarah Muldoon, 
Ester Peštová, Klára Peterková, Matilda Simek, Norika 
Šroubková, Rozálie Švecová

169 1

4 Aliens Soukromá ZUŠ Mgr. Radmily Chmelové
Olga Barvířová, Simona Doleželová, Kateřina Freynová, Anežka 
Hurtová, Pavla Izakovičová, Marie Jedličková, Eliška Petkovská, 
Zuzana Tesaříková, Lucie Vysekalová

167 2

3 Zakázané jablko ZUŠ Žerotín Olomouc Nela Bednaříková, Bára Čecháková, Veronika Dziková, Markéta 
Hladišová, Zora Hromádková, Valérie Rajnohová 145 3

2 Pavouci ZUŠ Chrudim Gabriela Červenková, Ráchel Korbelová, Barbora Škopová, 
Marie Zelendová 126 4

kategorie 4E -  (14 - 16 let) moderní tanec - skupiny



Baletní mládí 2017  22. 10. 2017

číslo název z baletu škola soutěžící body místo

14 Variace Kitri Don Quijote Ballet Prima Pardubice Helena Valachová 171 1

6 Tanec Ředkvičky Čippolino Baletní přípravka Terpsichoré Adéla Čechová 168 2

11 Co mi dáš ? ZUŠ Žerotín Olomouc Hana Machovská 159 3

18 Variace Swanildy Coppélia Balet HKH Ema  Rufertová 159 3

13 Gamzatti Baletní škola Arabeska Lucie Ohnisková 158 4

1 Harlequinade Baletní škola Filiánek Maria Tsima 149 5

15 Variace z Pas de trois Labutí jezero Soukromá ZUŠ Mgr. Radmily Chmelové Marie Jedličková 149 5

5 Kitri Don Quijote Soukromá ZUŠ Mgr. Radmily Chmelové Barbora Cvrkalová 147 7

8 Variace Odette II. Labutí jezero Baletní škola BcA. Jána Nemce, Praha Rozárie Haškovcová 145 8

16 Variace Gamzatti Bajadéra Attitudeballet Terezie Čočková 145 8

9 Cukrová víla Louskáček Dětský balet Praha Natálie Kocmanová 143 10

3 Variace Maxim Paquita Baletní škola BcA. Jána Nemce, Praha Barbora Šollová 142 11

2 Butterfly Soukromá ZUŠ Mgr. Radmily Chmelové Beáta Pospíšková 141 12

12 Variace Giselle Giselle Baletní škola BcA. Jána Nemce, Praha Radka Knoblochová 136 13

7 Španělský tanec Louskáček Baletní škola Filiánek Olga Barvířová 134 14

17 ALTRIMENTE Tancissimo Pardubice Kateřina Machurová 130 15

4 Variace Don Quijote Balet HKH Ludmila Boudyšová 129 16

10 Variace Esmeraldy Esmeralda Baletní škola při Divadle F. X. Šaldy Diana Čirličová 104 17

kategorie 4A -  (14 - 16 let) klasický tanec - sóla



Baletní mládí 2017  22. 10. 2017

číslo název z baletu škola soutěžící body místo

5 Přitelkyně Esmeraldy Esmeralda Baletní škola Arabeska Klára Burdová, Lucie Ohnisková, Lucie Šimková 170 1

1 Variace Drahokamů Spící krasavice Baletní přípravka Terpsichoré Michaela Horná, Tereza Srbová, Evelina Zafarová 167 2

2 Variace z Pas de trois Labutí jezero Soukromá ZUŠ Mgr. Radmily Chmelové Eliška Petkovská, Lucie Vysekalová 153 3

3 Hedwig´s Theme Baletní škola BcA. Jána Nemce, Praha Rozárie Haškovcová, Radka Knoblochová 144 4

4 Time to dance ZUŠ Žerotín Olomouc Hana Machovská, Daniela Ondráčková 138 5

kategorie 4B -  (14 - 16 let) klasický tanec - duety a tria



Baletní mládí 2017  22. 10. 2017

číslo název z baletu škola soutěžící body místo

2 Carmina Burana Valpružina noc Baletní škola Arabeska
Klára Burdová, Karolína Koláčková, Štěpán Langpaul, Lucie 
Ohnisková, Terezie Rybánska, Lucie Šimková, Martina 
Zbořilová

168 1

3 Orchestr Soukromá ZUŠ Mgr. Radmily Chmelové

Olga Barvířová, Simona Doleželová, Kateřina Freynová, Rebeka 
Hubálková, Anežka Hurtová, Pavla Izakovičová, Marie 
Jedličková, Eliška Petkovská, Zuzana Tesaříková, Lucie 
Vysekalová

162 2

4 Španělský tanec Louskáček Dětský balet Praha Natálie Kocmanová, Alexandra Vacíková, Dominika Vacíková, 
Karolína Večerková 144 3

1 Ranní tanec ZUŠ Chrudim Gabriela Červenková, Ráchel Korbelová, Natálie Súderová, 
Barbora Škopová, Marie Zelendová, Sára Zemanová 126 4

kategorie 4C -  (14 - 16 let) klasický tanec - skupiny



Baletní mládí 2017  22. 10. 2017

číslo název z baletu škola soutěžící body místo

2 Grande Pas Baletní škola Arabeska Klára Burdová 189 1

10 Albrecht Baletní škola Arabeska Štěpán Langpaul 157 2

5 Variace Swanildy Coppellia Balet HKH Lucie Stříteská 156 3

1 Tango de Roxanne Ballettschule Fettich Maria Michailov 154 4

8 Rhapsody in Blue ZUŠ Žerotín Olomouc Daniela Ondráčková 153 5

4 Variace pas de trois Labutí jezero Baletní škola Arabeska Lucie Šimková 152 6

7 Uherský tanec Baletní škola BcA. Jána Nemce, Praha Kristina Hálová 144 7

9 Libertango Baletní škola Irina Popova Olomouc Eliška Sukopová 141 8

3 The Troubadour Soukromá ZUŠ Mgr. Radmily Chmelové Zuzana Tesaříková 140 9

11 Variace Phrygia Spartacus Studio Dance Point Zuzana Borovičková 132 10

6 Variace Stín Bajadéra Soukromá ZUŠ Mgr. Radmily Chmelové Pavla Izakovičová 125 11

kategorie 5A -  (17 - 19 let) klasický tanec - sóla



Baletní mládí 2017  22. 10. 2017

číslo název z baletu škola soutěžící body místo

1 Senza Pausa Ballettschule Fettich Caroline Maurer, Maria Michailov 149 1

2 Maybe Baletní škola BcA. Jána Nemce, Praha Veronika Gabíková, Martina Hanušová 135 2

kategorie 5B -  (17 - 19 let) klasický tanec - duety, tria



Baletní mládí 2017  22. 10. 2017

číslo název z baletu škola soutěžící body místo

1 Nevěsty Labutí jezero Baletní škola BcA. Jána Nemce, Praha
Kristina Hálová, Rozárie Haškovcová, Klára Hrubešová, Radka 
Knoblochová, Ulrika Malá, Jana Převrátilová, Barbora Šollová, 
Helena Zellerová

137 1

kategorie 5C -  (17 - 19 let) klasický tanec - skupiny



Baletní mládí 2017  22. 10. 2017

číslo název z baletu škola soutěžící body místo

3 Variace Taťány Oněgin Baletní škola BcA. Jána Nemce, Praha Helena Zellerová 157 1

2 Faraonova dcera Faraonova Dcera Balet HKH Kateřina Drašnarová 145 2

1 Valpuržina noc Valpuržina noc Baletní škola BcA. Jána Nemce, Praha Veronika Gabíková 133 3

kategorie 6A -  (nad 20 let) klasický tanec - sóla



Baletní mládí 2017  22. 10. 2017

číslo název z baletu škola soutěžící body místo

2 Heal Baletní škola Arabeska Klára Burdová 183 1

4 Heart Cry ZUŠ Žerotín Olomouc Daniela Ondráčková 167 2

1 Flashback Ballettschule Fettich Maria Michailov 165 3

3 Obsession Balet HKH Lucie Stříteská 165 3

8 Malleus Maleficarum Balet HKH Romana Ptáčková 164 4

7 Feeling Good LK Dance Olomouc Lucie Kadlecová 155 5

6 Poor mother Baletní škola Irina Popova Olomouc Eliška Sukopová 150 6

5 Life experience Schola Artist - Pole and Dance studio Pavlína Hlučková 140 7

kategorie 5D -  (17 - 19 let)  moderní tanec - 1 - 3 tanečníci



Baletní mládí 2017  22. 10. 2017

číslo název z baletu škola soutěžící body místo

1 Hra o ..... Tancissimo Pardubice
Kateřina Bibenová, Štěpánka Hezká, Kateřina Machurová, 
Eliška Mročková, Markéta Němcová, Anna Stanková, Simona 
Velichová

145 1

kategorie 5E -  (17 - 19 let)  moderní tanec - skupiny



Baletní mládí 2017  22. 10. 2017

číslo název z baletu škola soutěžící body místo

1 Pohrdání Baletní škola BcA. Jána Nemce, Praha Helena Zellerová 152 1

kategorie 6D -  (nad 20 let)  moderní tanec - 1 - 3 tanečníci


